

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (693021) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,835,625,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,835,625,000	
7121	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			1,835,625,000	
7121.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	850.0 Orang		1,573,825,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
7121.BDC.001	Diseminasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual di Wilayah	600.0 Orang		643,255,000	
051	Persiapan Diseminasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual di Wilayah			13,425,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,425,000	
521211	Belanja Bahan			2,625,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Konsumsi makan [5 ORG x 3 KALI]	15.0 OK	50,000	750,000	
	- Konsumsi Kudapan [5 ORG x 3 KALI]	15.0 OK	25,000	375,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [3 PKT]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara dari Universitas Papua/Universitas Caritas Indonesia/Universitas Pendid [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
052	Pelaksanaan Diseminasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual di Wilayah			622,250,000	U
A	Diseminasi Desain Industri			175,300,000	
521211	Belanja Bahan			25,500,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Spanduk [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 PKT x 2 KEG]	100.0 OP	150,000	15,000,000	
	- Konsumsi makan [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah/setara dari Universitas Papua/Universitas Caritas Indonesia/Universitas Pendi [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

Rp. 1,835,625,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			74,000,000	A	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)					
	> KABUPATEN FAKFAK			44,400,000		
	- Tiket Antar Kabupaten [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	3,600,000	18,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	3.0 OH	1,200,000	3,600,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	800,000	9,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KGT]	20.0 OH	480,000	9,600,000	*	
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	
	- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*	
	> KOTA SORONG			29,600,000		
	- Tiket Antar Kabupaten [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	
- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			34,300,000	A	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)					
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	421,000	21,050,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*	
	- Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			34,300,000	A	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)					
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	421,000	21,050,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*	
	- Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*	
B	<i>Diseminasi Kekayaan Intelektual</i>			302,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			25,500,000		PNP
	(KPPN.065-Manokwari)					
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
	- Spanduk [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 PKT x 2 KEG]	100.0 OP	150,000	15,000,000		
	- Konsumsi makan [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	50,000	5,000,000		
	- Konsumsi Kudapan [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	25,000	2,500,000		
	- Pengggandaan/Penjilidan [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

Rp. 1,835,625,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) Honor Narasumber Ekternal Es III Kebawah/setara dari Universitas Papua/Universitas Caritas - Indonesia/Universitas Pendidikan Muhama [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > KABUPATEN FAKFAK - Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > KABUPATEN RAJA AMPAT - Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > KABUPATEN KAIMANA - Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 3.0 OH 12.0 OH 20.0 OH 8.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 3.0 OH 12.0 OH 20.0 OH 8.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 3.0 OH 12.0 OH 20.0 OH 8.0 OK 10.0 OK	3,600,000 1,200,000 800,000 480,000 200,000 200,000 2,000,000 1,200,000 800,000 480,000 200,000 200,000 5,000,000 1,200,000 800,000 480,000 200,000 200,000	44,400,000 18,000,000 3,600,000 9,600,000 9,600,000 1,600,000 2,000,000 10,000,000 3,600,000 9,600,000 9,600,000 1,600,000 2,000,000 25,000,000 3,600,000 9,600,000 9,600,000 1,600,000 2,000,000	A 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (693021) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,835,625,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) > KABUPATEN FAKFAK - Paket Meeting Fullday Luar Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Luar Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > KABUPATEN RAJA AMPAT - Paket Meeting Fullday Luar Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Luar Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > KABUPATEN KAIMANA - Paket Meeting Fullday Luar Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Luar Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			102,900,000	A	PNP
C	<u>Pelaksanaan Agenda RuKI (Guru Kekayaan Intelektual)</u>			94,850,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Spanduk [3 PKT] - Goodie Bag [50 ORG x 1 PKT x 3 KEG] - Konsumsi Makan [50 ORG x 3 KALI] - Konsumsi Kudapan [50 ORG x 3 KALI] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT]			36,750,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > KABUPATEN TELUK BINTUNI - Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > KABUPATEN MANOKWARI SELATAN - Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]			56,400,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(05)
(693021)
Rp. 1,835,625,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari)			1,700,000	A	PNP
D	- Transport Lokal [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*	
	Penyebarluasan Informasi Kekayaan Intelektual			50,000,000		
522141	Belanja Sewa (KPPN.065-Manokwari)			50,000,000		PNP
053	- Vidiotron [2 PKT]	2.0 PKT	17,500,000	35,000,000		
	- Sewa Booth [1 PKT]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000		
	Evaluasi dan Pelaporan Diseminasi dan Edukasi Kekayaan Intelektual di Wilayah			7,580,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,580,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			3,500,000		PNP
524113	- Konsumsi makan [10 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	50,000	2,000,000		
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	25,000	1,000,000		
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari)			4,080,000	A	PNP
7121.BDC.002	- Transport Lokal [6 ORG x 4 KALI]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*	
	Fasilitasi Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	100.0 Orang		880,070,000		
051	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual di Wilayah			863,830,000	U	
A	Koordinasi Layanan Kekayaan Intelektual			540,690,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			2,000,000		PNP
521213	- Konsumsi makan [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	50,000	1,000,000		
	- Konsumsi kudapan [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	25,000	500,000		
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000		
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.065-Manokwari)			49,800,000		PNP
521213	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	450,000	5,400,000		
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	400,000	4,800,000		
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	300,000	3,600,000		
	- Anggota [10 ORG x 12 BULAN]	120.0 OB	300,000	36,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

UNIT ORG

(05)

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

UNIT KERJA

(693021)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

ALOKASI

Rp. 1,835,625,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			486,850,000	A	PNP
	> Koordinasi Pusat			356,500,000		
	- Tiket Pesewat Manokwari - Jakarta [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	10,000,000	250,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	1,200,000	12,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	40.0 OH	800,000	32,000,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	75.0 OH	530,000	39,750,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000	*	
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	200,000	8,000,000	*	
	- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	50.0 OK	250,000	12,500,000	*	
	> Kota Sorong			30,050,000		
	- Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	
	- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*	
	> Kabupaten Teluk Bintuni			25,450,000		
	- Transport Darat Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	1,800,000	9,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	> Kabupaten Pegunungan Arfak			26,450,000		
	- Transport Darat Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	> Kabupaten Kaimana			48,400,000		
	- Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	5,000,000	25,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	1,200,000	3,600,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	800,000	9,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	480,000	9,600,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

Rp. 1,835,625,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- 1 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,040,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
	<u>Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual</u>			323,140,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			12,000,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Konsumsi makan [10 ORG x 4 KALI]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Konsumsi kudapan [10 ORG x 4 KALI]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Spanduk [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Seminar KIT [40 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	40.0 OP	150,000	6,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,600,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Pengiriman Dokumen KI [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	2,600,000	2,600,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			109,590,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Layanan Helpdesk Pelayanan Publik [2 PKT]	2.0 PKT	54,795,000	109,590,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (693021) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,835,625,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			130,350,000	A	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)					
	> Kota Sorong			30,050,000		
	- Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	
	- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*	
	> Kabupaten Teluk Bintuni			25,450,000		
	- Transport Darat Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	1,800,000	9,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	> Kabupaten Pegunungan Arfak			26,450,000		
	- Transport Darat Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*	
	- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	> Kabupaten Kaimana			48,400,000		
	- Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	5,000,000	25,000,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	1,200,000	3,600,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	800,000	9,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	480,000	9,600,000	*	
- Uang Harian Representasi Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	*		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			34,300,000	A	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)					
	- Paket Meeting Fullday dalam Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	421,000	21,050,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday Dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*	
	- Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (693021) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,835,625,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			34,300,000	A
	- Paket Meeting Fullday dalam Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	421,000	21,050,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday Dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*
	- Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*
052	Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			16,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,000,000	
	- Konsumsi makan [40 ORG x 2 KALI]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- Konsumsi kudapan [40 ORG x 2 KALI]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
	- Pengggandaan/Penjilidan [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber Ekternal Gol III/setara dari Badan Riset Daerah Provinsi Papua Barat dan Dinas Perindustrian Provinsi Papua [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,040,000	A
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
7121.BDC.003	Sosialisasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual	150.0 Orang		50,500,000	
051	Pelaksanaan Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual			50,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			43,500,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Goodie Bag [150 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	150.0 OP	130,000	19,500,000	
	- Konsumsi Makan [150 ORG x 2 KALI]	300.0 OK	50,000	15,000,000	
	- Konsumsi kudapan [150 ORG x 2 KALI]	300.0 OK	25,000	7,500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Ekternal Gol III/setara dari Kepolisian Daerah Provinsi Papua Barat [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,400,000	A
	- Transport Lokal [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
7121.BKB	Pemantauan produk[Base Line]	3.0 Produk, Layanan		261,800,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (05) DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL
UNIT KERJA (693021) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,835,625,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7121.BKB.001	Pemantauan Potensi Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah	3.0 Layanan		261,800,000	
051	Pengawasan Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah			91,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			91,600,000	
521211	Belanja Bahan			7,000,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Konsumsi makan [40 ORG x 2 KALI]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- Konsumsi kudapan [40 ORG x 2 KALI]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
	- Pengggandaan/Penjilidan [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	Honorarium Narasumber Eksternal Gol III/setara dari				
	- Kepolisian Daerah Provinsi Papua Barat [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			74,000,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	> Kabupaten Fak-fak			44,400,000	
	- Transport Darat Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	3,600,000	18,000,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	1,200,000	3,600,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	800,000	9,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	480,000	9,600,000	*
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*
	- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	> Kota Sorong			29,600,000	
	- Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*
	- Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*
	- Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,400,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport Lokal [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
052	Pendampingan Penanganan Aduan/Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah			93,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			93,100,000	
521211	Belanja Bahan			8,500,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Pengggandaan/Penjilidan [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi makan [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi kudapan [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	25,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

Rp. 1,835,625,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) Honorarium Narasumber Eksternal Gol III/setara dari - Kepolisian Daerah Provinsi Papua Barat [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Kabupaten Fak-fak - Transport Darat Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > Kota Sorong - Tiket Antar Kabupaten PP [5 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/setara ke bawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Taksi Daerah Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Daerah Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 3.0 OH 12.0 OH 20.0 OH 8.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 2.0 OH 8.0 OH 15.0 OH 8.0 OK 10.0 OK	3,600,000 1,200,000 800,000 480,000 200,000 200,000 2,000,000 1,200,000 800,000 480,000 200,000 200,000	74,000,000 44,400,000 18,000,000 3,600,000 9,600,000 9,600,000 1,600,000 2,000,000 29,600,000 10,000,000 2,400,000 6,400,000 7,200,000 1,600,000 2,000,000	A * * * * * * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Lokal [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*	PNP
053	Evaluasi dan Pelaporan Penegakan Hukum KI di Wilayah			77,100,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			77,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Pengggandaan/Penjilidan [2 PKT] - Konsumsi makan [50 ORG x 2 KALI] - Konsumsi kudapan [50 ORG x 2 KALI]	2.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK	500,000 50,000 25,000	1,000,000 5,000,000 2,500,000		PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Paket Meeting Fullday Dalam Kota Es.III/setara ke bawah [50 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday Dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Transport Lokal [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	100.0 OP 100.0 OH 100.0 OK	421,000 95,000 170,000	68,600,000 42,100,000 9,500,000 17,000,000	A * * *	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

MANOKWARI, 14 Desember 2024

PIET BUKORSYOM

NIP 196512271996101001